



Jps Administration A/S

Thyrasgade 4
8260 Viby J
CVR-nr. 10744040

Årsrapport 01.05.2023 - 30.04.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.06.2024

Peter Nørgaard Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023/24	8
Balance pr. 30.04.2024	9
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jps Administration A/S
Thyrasgade 4
8260 Viby J

CVR-nr.: 10744040
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.05.2023 - 30.04.2024

Bestyrelse

Søren Christian Madsen
Jan Rasmussen
Peter Nørgaard Andersen

Direktion

Jan Rasmussen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i datterselskaber.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 6.518 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 269.973 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(28.535)	(26.037)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.646.579	12.860.723
Andre finansielle indtægter	1	886.508	568.560
Andre finansielle omkostninger	2	(987.556)	(1.532.957)
Resultat før skat		6.516.996	11.870.289
Skat af årets resultat	3	457	220.267
Årets resultat		6.517.453	12.090.556
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	3.000.000
Overført resultat		3.517.453	9.090.556
Resultatdisponering		6.517.453	12.090.556

Balance pr. 30.04.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		294.285.916	320.139.337
Andre tilgodehavender		9.298.751	8.746.053
Finansielle aktiver	4	303.584.667	328.885.390
Anlægsaktiver		303.584.667	328.885.390
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.858.129	10.111.401
Andre tilgodehavender		89.886	77.054
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		245.576	397.591
Tilgodehavender		23.193.591	10.586.046
Likvide beholdninger		103.388	102.660
Omsætningsaktiver		23.296.979	10.688.706
Aktiver		326.881.646	339.574.096

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		4.987.678	4.987.678
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		218.755.051	244.608.472
Overført overskud eller underskud		43.253.886	13.883.012
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	3.000.000
Egenkapital		269.996.615	266.479.162
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	17.070
Gæld til tilknyttede virksomheder		56.867.905	57.769.704
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	15.307.134
Anden gæld		126	1.026
Kortfristede gældsforpligtelser		56.885.031	73.094.934
Gældsforpligtelser		56.885.031	73.094.934
Passiver		326.881.646	339.574.096
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	4.987.678	244.608.472	13.883.012	3.000.000	266.479.162
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(32.500.000)	32.500.000	0	0
Årets resultat	0	6.646.579	(3.129.126)	3.000.000	6.517.453
Egenkapital ultimo	4.987.678	218.755.051	43.253.886	3.000.000	269.996.615

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	332.082	62.445
Renteindtægter i øvrigt	554.426	506.115
	886.508	568.560

2 Andre finansielle omkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	443.568	588.381
Renteomkostninger i øvrigt	543.988	944.576
	987.556	1.532.957

3 Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Regulering vedrørende tidligere år	27.240	(2.388)
Refusion i sambeskatning	(27.697)	(217.879)
	(457)	(220.267)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	75.530.865	8.746.053
Tilgange	0	552.698
Kostpris ultimo	75.530.865	9.298.751
Opskrivninger primo	244.608.472	0
Andel af årets resultat	6.646.579	0
Udbytte	(32.500.000)	0
Opskrivninger ultimo	218.755.051	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	294.285.916	9.298.751

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
JPS Aros A/S	Viby	A/S	100,00
JPS Ejendomme A/S	Viby	A/S	100,00
JPS Dania A/S	Viby	A/S	100,00

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JPS Marselis ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

JPS Marselis ApS, Aarhus, CVR-nr. 38110136
